
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от «27» мая 2020 года №149 

рп. Янгель 

 

«О рассмотрении перечня имущества, 

 подлежащего передаче в собственность  

Янгелевского городского поселения  

от МО «Нижнеилимский район»» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 30.12.2009№384 (ред.от 02.07.2013) 

«Технический регламент о безопасности зданий и сооружений», Уставом 

Янгелевского муниципального образования, Дума Янгелевского городского 

поселения 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Поручить Администрации Янгелевского городского поселения 

совместно с постоянной депутатской комиссией Думы Янгелевского 

городского поселения по экономике поселения, хозяйства и муниципальной 

собственности создать комиссию, и назначить дату осмотра сооружений 

электроэнергетики входящих в перечень имущества, подлежащего передаче в 

собственность Янгелевского городского поселения, с целью оценки их 

технического состояния. 

2. Настоящее решение опубликовать в периодическом издании 

«Вести Янгелевского муниципального образования» и разместить на 

официальном сайте администрации Янгелевского городского поселения: 

http//: www.yangel38.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Главу Янгелевского городского поселения. 

 

 

Председатель Думы  

Янгелевского городского поселения К.В. Рудагина 

 

 

 
 



Приложение №1 

к Решению Думы  

Янгелевского городского поселения 

от «27» мая 2020 г №149 

  

 

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В СОБСТВЕННОСТЬ 

ЯНГЕЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОТ МО «НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН» 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование Адрес Кадастровый 

(или условный 

номер) 

1 2 3 4 

1 Комплектные трансформаторные 

подстанции наружной установки 

КТПН-8 

Иркутская обл., 

Нижнеилимский 

район, р.п. Янгель, 

ул. Первых 

строителей, д.10/4 

38:12:080101:1087 

2 Комплектные трансформаторные 

подстанции КТП - 14 

Иркутская обл., 

Нижнеилимский 

район, р.п.Янгельо, 

ул. Транспортная, 

1/3 

38:12:080401:175 

3. Столбовая комплектная 

трансформаторная подстанция 

СКТП- 11А 

Иркутская обл., 

Нижнеилимский 

район, р.п. Янгель, 

ул. Солнечная, 1/3 

38:12:000000:2148 

4. ВЛ-10кВ Иркутская обл., 

Нижнеилимский 

район, р.п. Янгель, 

ВЛ-10 кВ 

38:12:000000:2149 


